
 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 1 
Raadsvoorstel  117  

 

Raadsvoorstel  117 
Vergadering  2 december 2014     Gemeenteraad

 
 

   
Onderwerp : Herbenoeming van de heer A.J.B.W. Dingen als voorzitter rekenkamercommissie 

   

   
Dienst / afdeling : Griffie 
   

 
 
Aan de gemeenteraad, 
 
In de Verordening op de raadscommissies is in artikel 2, lid 3, opgenomen dat de voorzitter en vicevoorzitter 
worden benoemd voor een termijn van zes jaren. 
 
De voorzitter van de rekenkamercommissie, de heer A.J.B.W. Dingen, is in de raadsvergadering van 10 juni 
2008 (raadsvoorstel 83), benoemd per 1 januari 2009 voor een periode van zes jaren.  
Deze termijn is nu bijna verstreken en de rekenkamercommissie draagt de heer Dingen voor herbenoeming 
voor. 
 
Wij stellen u voor de voordracht van de rekenkamercommissie over te nemen en te besluiten tot 
herbenoeming van de heer A.J.B.W. Dingen tot voorzitter. 
 
De voorzitter       de griffier 
mevrouw P.J.M.G. Blanksma-van den Heuvel  mr. J.P.T.M. Jaspers 
 
 



 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 2 
Raadsbesluit 117    

 

Raadsbesluit  117  
Vergadering  2 december 2014   Gemeenteraad

 
De raad van de gemeente Helmond;  
gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en de Verordening gemeentelijke rekenkamercommissie 2004; 
 
 
besluit:  
de heer A.J.B.W. Dingen te herbenoemen tot voorzitter van de rekenkamercommissie voor een 
termijn van zes jaren. 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 2 december 2014.      
 
De raad voornoemd, 
de voorzitter       de griffier 
 


